1º   Reeditar, sem alterações, nos termos da documentação apresentada, o Projeto
Pedagógico do Curso de Graduação em Pedagogia, Licenciatura, no regime semestral, presencial, com
disciplinas ofertadas em turno noturno, oferta anual de 80 (oitenta) vagas, carga horária de 3.200 (três
mil e duzentas) horas e duração mínima de 8 (oito) semestres, a ser ministrado sob a responsabilidade do
Instituto de Humanidades, da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira,
situado no Campus das Auroras, Rua José Franco de Oliveira, s/n - CEP.: